



PREZES RADY MINISTRÓW

Kraków 27 maja 2022 r.

Magnificencjo,
Wysokej Senacie,
Szanowni Państwo,

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie należy do największych w Polsce ośrodków naukowo-badawczych o profilu ekonomicznym. Uczelnia od momentu powołania do życia w 1925 roku Wyższego Studium Handlowego – protoplasty dzisiejszego uniwersytetu – wykształciła już ponad 100 tysięcy specjalistów. Obecnie, świadoma wymagań szybko zmieniającej się rzeczywistości społecznej i ekonomicznej, realizuje trzyletnią strategię rozwoju. Strategię, przygotowaną w oparciu o jej wyjątkowe zasoby intelektualne, wiedzę oraz doświadczenie. Strategię, która aktywnie odpowiadając na potrzeby współczesności, antycypować ma wyzwania przyszłości.

Święto Uczelni to czas, kiedy społeczność akademicka pochyla się nad swoją przeszłością, teraźniejszością i przyszłością. To również sposobność, by wyrazić uznanie dla dokonań osób wybitnych, których zasługi budzą najwyższy podziw i mają dla Uczelni znaczenie szczególne. Podczas obchodów tegorocznego święta Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie nada tytuł Doktora Honoris Causa pani profesor Cecile Nieuwenhuizen z Uniwersytetu w Johannesburgu. Dostojną Laureatkę proszę, by z tej okazji przyjęła moje najserdeczniejsze gratulacje. Znaczący dorobek akademicki Pani Profesor oraz błyskotliwe sukcesy na niwie biznesowej to połączenie budzące podziw i uznanie. Jestem przekonany, że dokonania Pani Profesor stanowią i stanowiąc będą niezwykłą inspirację nie tylko dla przedstawicieli środowiska akademickiego, ale i biznesowego.

O przyjęcie gratulacji proszę również nowo promowanych doktorów habilitowanych i doktorów a także wszystkie osoby, których praca i zaangażowanie przyczyniły się do rozwoju Uczelni. Całej wspólnoty akademickiej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie życzę, by nadal kształtowała serca i umysły kolejnych pokoleń znakomitych specjalistów w myśl zasady wskazanej przez założycieli – „poznawać przyczyny i wartości rzeczy”. Nie kryję nadziei, że Uczelnia z entuzjazmem nadal będzie odgrywać taką właśnie rolę, a osiągnięte rezultaty staną się dla Państwa i nas wszystkich powodem dumy i satysfakcji.

Z wyrazami szacunku

Mateusz Morawiecki

Uczestnicy uroczystości Święta Uczelni Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie